
KATALOGOVÝ LIST Číslo: 102 Název: Chess

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE:

Číslo Označení Velikost 

roštu v mm

Šířka 

otvorů

Šířka 

nášlapů

Celková 

výška

10330 ######## 800 x 600 10 mm 10 mm 88 mm

10331 ######## 800 x 100 10 mm 10 mm 88 mm

PODROBNÝ POPIS VÝROBKU:

Rošt Chess 800 x 600 Rošt Chess 800 x 100

Hmotnost  v kg: kusu 3,16 Hmotnost  v kg: kusu 0,695

m2 6,58 m2 8,687

palety 283,05 palety 138,44

Paleta : rozměr 1,25 x 0,82 x 2,20 m Paleta : rozměr 1,25 x 0,84 x 1,05 m

objem 2,255 m
3

objem 1,102 m
3

Na paletě baleno: 88 kusů Na paletě baleno: 192 kusů

42,24 m
2

15,36 m
2

POUŽITÍ : Rošty Chess jsou určeny pro dochov selat do 60 kg.
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